РАСПОРЯЖЕНИЕ
«06» марта  2019 года                                                                         № 81
г. Тверь

О внесении изменения в распоряжение администрации города Твери от 13.06.2018 № 234 «Об условиях приватизации

муниципального имущества города Твери»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», решением Тверской городской Думы от 15.11.2018 № 275 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Твери на 2019-2021 годы»:
1. Внести изменение в приложение к распоряжению администрации города Твери от 13.06.2018 № 234 «Об условиях приватизации муниципального имущества города Твери», изложив строку 9 в следующей редакции:
«

	9
	Нежилое помещение

подвал
	Российская Федерация, Тверская область,

город Тверь,

улица Вагжанова, дом 5
	Площадь помещения

91,3 кв. м

Кадастровый номер

69:40:0200003:80
	1 643 000
	Предоставлять в установленном порядке беспрепятственный доступ к объектам сетей работников предприятий (организаций) эксплуатационных служб города, в ведении которых находятся инженерные сети, для их ремонта, технического обслуживания, а также пользователям (собственникам) установленного инженерного оборудования

».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери www.tver.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель Главы администрации города Твери                            А.В. Гаврилин